
Příloha č. 2 výzvy č. 3 MAS DOLNÍ MORAVA  
Kritéria věcného hodnocení – Technika IZS 

   

   

Název kritéria Stáří vozidla ke dni podání žádosti o podporu 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

20 
Žadatel ve Studii proveditelnosti popsal, že je již vybavený 
cisternou s věkem vyšším než 20 let nebo cisternu nevlastní 
žádnou.  

10 
Žadatel ve Studii proveditelnosti popsal, že je již vybavený 
cisternou s věkem 15 až 19 let. 

5 
Žadatel ve Studii proveditelnosti popsal, že je již vybavený 
cisternou s věkem 10 až 14 let. 

0 
Žadatel ve Studii proveditelnosti popsal, že je již vybavený 
cisternou s věkem 9 a méně let. 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti 

   

   

Název kritéria Průměrný roční počet výjezdů jednotky 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 

20 více jak 35 zásahů ročně (včetně) 

15 průměrný roční počet 20 a více zásahů 

10 průměrný roční počet 10 a více zásahů 

5 průměrný roční počet do 9 zásahů (včetně) 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Studie proveditelnosti, Přílohy 

   

   

Název kritéria Stav pořizované techniky dané jednotky před realizací projektu 

Přiřazení funkce Hodnocení 

Bodové hodnocení 10 požadovaná technika u jednotky zcela chybí 



5 
požadovanou technikou jednotka disponuje, ale má omezenou 
funkčnost nebo je nefunkční 

0 jednotka disponuje touto technikou v plně funkčním stavu 

Určení hlavního 
zdroje informací 

Žádost o podporu, Popis stavu techniky ve studii proveditelnosti 

   

   

   

   

   
Maximální počet 
bodů:  50  
Minimální počet 
bodů: 25   

   
 


